
Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění

Položka 

číslo
Název položky

Měrná 

jednotka (MJ)

(ks)

Cena za MJ v Kč 

bez DPH (doplní 

dodavatel)

Celková cena        

v Kč bez DPH
Místo dodání Kontaktní osoba Specifikace položky

1
Simulátor automatizovaného externího defibrilátoru (AED) 

(sada 4 ks)
1 22 100,00 22 100,00

Simulátor automatizovaného externího defibrilátoru - součástí musí být trvanlivé nebo 

snadno vyměnitelné nalepovací elektrody

2 Dálkový ovladač (sada 4 ks) - příslušenství k AED trenéru 1 3 400,00 3 400,00
Ovladač simulátoru AED - nutný k plné funkcionalitě při výuce - možnost výměny 

aktuálního rytmu a testování adaptace strategie postupu probandy

3 Trenažér pro epidurální a spinální injekci 2 29 800,00 59 600,00

Model pro nácvik základních anesteziologických dovedností - nácvik provádění 

neuroaxiálních blokád - požadavek na věrné anatomické provedení. Další požadavky: 

dostatečná výdrž při opakovaném používání a případná schopnost výměny 

opotřebených částí 

4 Model pro periferní žilní kanylaci 2 19 900,00 39 800,00

Model pro nácvik základních dovedností - nácvik periferní žilní kanylace - požadavek na 

věrné anatomické provedení vč. žilní náplně umělou krví pod přiměřeným tlakem. Další 

požadavky: dostatečná výdrž při opakovaném používání a případná schopnost výměny 

opotřebených částí 

5 Studentská figurína pro nácvik auskultace 1 456 500,00 456 500,00

o Přenosná figurína určená k nácviku auskultace karotid, srdce a plic a střev. 

o Fyziologické i patologické zvuky slyšitelné jen po přiložení fonendoskopu na správné 

poslechové místo.  

o Několik kombinovaných zvuků srdce a plic

o Měnitelná frekvence dechu a srdeční frekvence

o Volitelné nastavení hlasitosti 

o Studenti používají vlastní fonendoskopy

o Návod k použití v angličtině a pokud možno také v češtině.

6 Simulátor zavádění centrálního žilního katétru i pomocí ultrazvuku 1 59 600,00 59 600,00

o Přenosný simulátor k nácviku bezpečné kanylace centrální žíly

o K orientaci slouží možnost hmatatelnosti pulzace karotidy

o Možnost simulací stavů, které znesnadňují kanylaci

o Možnost kontroly zavádění kanyly ultrazvukem

o Součástí balení by měly být barvy k výrobě umělé krve

641 000,00

Část 20

Celková cena v Kč bez DPH

 

 

 

 

 

II. Interní klinika

ul. dr. E. Beneše 13

305 99 Plzeň

Klinika anesteziologie, 

resuscitace a intenzivní 

medicíny (KARIM)

alej Svobody 80

301 00 Plzeň




